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Programmanr. 1 25m vrije slag 5 - 8 jaar
7-10-2017 - 13:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 42.99 201100047 50.16

Minioren 2, Jongens

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000301 23.15
2. Jesper Roolvink Hera'11 NT 201000319 28.67
3. Kick Germers Swol 1894 36.83 201000185 31.24
4. Tristan Meijers Swol 1894 52.97 201000089 32.00
5. Collin Bouwmeester Swol 1894 NT 201000309 46.19
6. Tijn Kleine Schaars ZV 44 NT 201000333 47.38

Minioren 3, Jongens

1. Noud Assinck Zignea 22.72 200900047 19.85
2. Roan van der Stege Swol 1894 22.51 200900107 21.97
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 25.42 200900239 23.58
4. Hugo Poll ZV 44 31.46 200900219 25.54
5. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 35.36 200900657 26.14
6. Julien van den Berg Swol 1894 NT 200900793 30.95
7. Stijn Damman Hera'11 NT 200900959 34.76

AFGEM Martijn Driessen Swol 1894 NT 200900991

Minioren 1, Meisjes

1. Melissa Fix ZV 44 NT 201100034 41.90
2. Annefleur Schraa Swol 1894 NT 201100044 42.53
3. Sophie Driessen Swol 1894 NT 201100064 43.33
4. Jasmin van den Berg Swol 1894 NT 201100042 44.20

Minioren 2, Meisjes

1. Eline Eertink Hera'11 28.57 201000158 24.72
2. Ize Wolbert ZV 44 NT 201000462 25.48
3. Liselore Mateboer ZV 44 35.76 201000094 26.14
4. Sabine Kleine Swol 1894 NT 201000430 31.73
5. Britt Havenrink Swol 1894 NT 201000428 36.23
6. Lidewij Boxsem De Houtrib 50.17 201000064 36.44
7. Lauren Driegen ZV 44 NT 201000472 1:01.39

Minioren 3, Meisjes

1. Danisha van Mulier De Houtrib 24.10 200900066 25.29
2. Lisa van Velzen ZV 44 31.46 200901062 26.51

Dieuwke de Haan De Houtrib NT 200900960 26.51
4. Christa Rieks ZV 44 31.46 200900702 30.34
5. Thirza ter Horst Swol 1894 34.69 200900696 32.06
6. Lynn Zandbelt Swol 1894 NT 200901288 32.55
7. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 33.50
8. Faylin van der Ree Swol 1894 NT 200901302 53.36

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Kai Ming Willemsen Hera'11 NT 200801195 19.51
2. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 24.26 200801117 24.63
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 29.08 200800295 30.28
4. Thomas Mestebeld ZV 44 36.80 200801349 34.43
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Minioren 4-5, Meisjes

1. Bindi Snijdelaar Zuiderzeezwemmers NT 200802006 28.96
2. Maud Driegen ZV 44 33.64 200801962 30.73

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
7-10-2017 - 13:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Milan Schutrup Swol 1894 NT 200900521 48.98 78
2. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 46.10 200900033 49.19 77
3. Ruben Kragt ZV 44 NT 201000007 51.87 66
4. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:11.60 200900081 1:02.42 38

Minioren 1-3, Meisjes

1. Elin Heeren Zignea NT 200900688 43.41 163
2. Anique Dorgelo ZVZwartsluis NT 200900062 47.19 127
3. Paula Spans ZVZwartsluis NT 201000064 49.89 108
4. Eva Brouwer Swol 1894 1:04.23 200900290 52.16 94
5. Anna Fix ZV 44 1:02.77 200900360 55.23 79
6. Danisha van Mulier De Houtrib NT 200900066 1:00.37 FJ 1 61
7. Emma Broekhuysen ZV 44 NT 200900560 1:00.37 FJ 2 61
8. Dieuwke de Haan De Houtrib NT 200900960 1:02.26 55
9. Iris Korterik ZV 44 NT 200900716 1:09.04 41

10. Feline Koops ZV 44 1:10.48 200900846 1:10.06 39

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 13:45 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Melle van Geelen ZVZwartsluis 45.08 200702195 40.89 134
2. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis NT 200702499 43.04 115
3. Justin Bruijn De Houtrib NT 200700615 43.36 112
4. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 50.66 200701831 44.16 106
5. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers 50.80 200602649 45.15 99
6. Lars de Haas Zuiderzeezwemmers 53.29 200602997 45.47 97
7. Pascal Seine ZV 44 48.83 200602835 46.49 91
8. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 55.70 200701121 51.26 68
9. Luca Wolbert ZV 44 52.03 200800033 51.88 65

AFGEM Sven Groenink Zignea NT 200700541

Minioren 4-5, Meisjes

1. Ilse Lebbink Zignea 46.07 200800088 43.86 158
2. Sanne Regeling Zignea 46.09 200700020 43.89 158
3. Yfke Zuidema Zignea 52.43 200701386 44.48 152
4. Lara van Loon ZVZwartsluis NT 200802004 47.16 127
5. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 52.81 200801404 50.82 102
6. Jette Mensink ZVZwartsluis 57.18 200800936 50.92 101
7. Ilse Sitters ZV 44 56.85 200801642 51.54 98
8. Feline Keij Zignea 56.48 200801626 51.62 97
9. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 52.40 200800632 54.37 83

10. Senaye van Tricht Swol 1894 1:11.12 200801388 55.51 78
11. Elien Groothuismink Swol 1894 NT 200800920 56.95 72
12. Anna Broekhuysen ZV 44 54.94 200801044 58.15 68
13. Nicky Freriksen ZVZwartsluis NT 200802348 58.29 67
14. Meike van der Stege Swol 1894 NT 200703076 1:01.18 58
15. Judith Meijer Swol 1894 NT 200701192 1:01.48 58
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
7-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:27.13 200900060 1:26.47 218 40.89 1:26.47
2. Anna Schuurman ZV 44 NT 201000076 1:49.36 108 48.48 1:49.36

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
7-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:32.15 200800011 1:33.72 158 1:33.72
2. Julian Zwarthoff Swol 1894 2:14.60 200800945 1:50.24 97 1:50.24
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:55.15 200800025 1:54.73 86 1:54.73

DIS Youp Stuifzand ZV 44 NT 200800521
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
7-10-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:36.28 200800012 1:33.98 237 44.39 1:33.98
2. Lotte Boxsem De Houtrib 1:47.68 200800090 1:35.32 227 45.52 1:35.32
3. Valérie Sakkers ZV 44 1:37.60 200800080 1:38.39 206 47.45 1:38.39
4. Anique Polinder ZV 44 1:45.97 200800008 1:45.78 166 51.80 1:45.78
5. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 1:56.70 124 54.64 1:56.70

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
7-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:14.88 200700421 1:20.50 198 38.02 1:20.50
2. Daniel Critchell ZV 44 1:25.88 200700439 1:24.20 173 39.42 1:24.20
3. Thijs Poll ZV 44 1:30.55 200700203 1:28.80 147 41.98 1:28.80
4. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:31.63 200700277 1:29.02 146 41.86 1:29.02
5. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:34.90 200700015 1:29.78 143 42.31 1:29.78
6. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:32.07 200700181 1:31.39 135 43.36 1:31.39
7. Finn Brouwer Swol 1894 NT 200701285 1:33.54 126 42.30 1:33.54
8. Robin Schutrup Swol 1894 1:39.81 200701193 1:40.60 101 46.52 1:40.60

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
7-10-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Féline Sam ZVZwartsluis 3:32.45 200700018 3:26.22 229 47.94 3:26.22
2. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 3:28.65 200700708 3:28.48 221 51.29 3:28.48
3. Maaike Bosman Zignea 3:35.42 200700624 3:28.64 221 45.73 3:28.64
4. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 3:28.13 200700484 3:34.02 205 51.69 3:34.02
5. Isa Koobs De Eerste Kolk 3:47.45 200700250 3:49.40 166 53.03 3:49.40
6. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis NT 200700500 3:51.01 163 54.97 3:51.01
7. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers NT 200700222 4:03.04 140 56.73 4:03.04

DIS Cato Tulen Swol 1894 4:00.13 200701946
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Iris Klink ZV 44 3:34.51 200700190
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
7-10-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Storm Tolsma Zignea 1:29.41 200600277 1:27.08 212 42.11 1:27.08
2. L. Nederburgh Swol 1894 1:30.29 200600219 1:28.82 200 43.02 1:28.82
3. Rick Smelt ZVZwartsluis 1:35.79 200600051 1:29.80 193 45.39 1:29.80
4. Dirk Zwaneveld Zignea 1:35.33 200601041 1:35.33 162 46.27 1:35.33
5. Seb Pieterman Swol 1894 1:32.70 200600331 1:37.39 152 48.02 1:37.39
6. Boaz Schuurman ZV 44 1:39.75 200600061 1:37.55 151 47.26 1:37.55
7. Sil Wernsen Zignea 1:48.80 200600415 1:41.06 136 48.80 1:41.06
8. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:43.38 200601819 1:42.64 130 50.01 1:42.64

Programmanr. 11 25m rugslag 5 - 8 jaar
7-10-2017 - 14:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, Jongens

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk NT 201100047 38.08

Minioren 2, Jongens

1. Collin Bouwmeester Swol 1894 NT 201000309 29.55
2. Kick Germers Swol 1894 34.91 201000185 30.67
3. Ryan Freriksen ZVZwartsluis NT 201000301 32.96
4. Tristan Meijers Swol 1894 43.57 201000089 34.06
5. Jesper Roolvink Hera'11 NT 201000319 36.70
6. Tijn Kleine Schaars ZV 44 NT 201000333 36.98

Minioren 3, Jongens

1. Noud Assinck Zignea 26.89 200900047 24.30
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 26.23 200900239 24.54
3. Roan van der Stege Swol 1894 28.12 200900107 26.41
4. Julien van den Berg Swol 1894 NT 200900793 29.09
5. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 37.13 200900657 30.95
6. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 28.86 200900081 33.53

DIS Stijn Damman Hera'11 NT 200900959
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Martijn Driessen Swol 1894 NT 200900991

Minioren 1, Meisjes

1. Annefleur Schraa Swol 1894 NT 201100044 39.20
2. Melissa Fix ZV 44 1:01.35 201100034 45.29
3. Sophie Driessen Swol 1894 NT 201100064 47.88
4. Jasmin van den Berg Swol 1894 NT 201100042 50.01

Minioren 2, Meisjes

1. Eline Eertink Hera'11 32.29 201000158 26.02
2. Ize Wolbert ZV 44 NT 201000462 28.16
3. Liselore Mateboer ZV 44 34.16 201000094 30.95
4. Sabine Kleine Swol 1894 NT 201000430 31.43
5. Lidewij Boxsem De Houtrib 46.93 201000064 34.15
6. Britt Havenrink Swol 1894 NT 201000428 34.18
7. Lauren Driegen ZV 44 NT 201000472 1:01.20

Minioren 3, Meisjes

1. Thirza ter Horst Swol 1894 29.15 200900696 26.41
2. Christa Rieks ZV 44 28.99 200900702 27.41
3. Dieuwke de Haan De Houtrib NT 200900960 28.52
4. Mara van Dijk De Eerste Kolk NT 200901408 29.09
5. Lisa van Velzen ZV 44 31.37 200901062 30.70
6. Lynn Zandbelt Swol 1894 NT 200901288 31.80
7. Faylin van der Ree Swol 1894 NT 200901302 37.17
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Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Nils Pit Zuiderzeezwemmers 23.97 200801117 22.19
2. Kai Ming Willemsen Hera'11 NT 200801195 26.17
3. Thomas Mestebeld ZV 44 30.32 200801349 26.48

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lotte Boxsem De Houtrib NT 200800090 20.51
2. Bindi Snijdelaar Zuiderzeezwemmers NT 200802006 30.38
3. Maud Driegen ZV 44 38.02 200801962 36.97

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
7-10-2017 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Milan Schutrup Swol 1894 NT 200900521 52.56 96
2. Hendrik Aalt de Jager De Eerste Kolk 56.29 200900033 56.76 76
3. Ruben Kragt ZV 44 NT 201000007 59.81 65
4. Hugo Poll ZV 44 1:01.87 200900219 1:06.14 48

Minioren 1-3, Meisjes

1. Elin Heeren Zignea NT 200900688 50.23 156
2. Anique Dorgelo ZVZwartsluis NT 200900062 54.92 120
3. Paula Spans ZVZwartsluis NT 201000064 55.00 119
4. Eva Brouwer Swol 1894 NT 200900290 58.96 97
5. Anna Fix ZV 44 1:04.38 200900360 59.13 96
6. Emma Broekhuysen ZV 44 NT 200900560 1:02.50 81
7. Feline Koops ZV 44 NT 200900846 1:08.10 63
8. Danisha van Mulier De Houtrib NT 200900066 1:10.02 58
9. Iris Korterik ZV 44 NT 200900716 1:15.27 46

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
7-10-2017 - 14:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis NT 200702499 49.60 114
2. Justin Bruijn De Houtrib NT 200700615 51.20 104
3. Melle van Geelen ZVZwartsluis NT 200702195 52.39 97
4. Collard Jungeling Zuiderzeezwemmers 55.19 200701831 53.27 92
5. Lars de Haas Zuiderzeezwemmers NT 200602997 53.58 90
6. Pascal Seine ZV 44 1:01.74 200602835 54.71 85
7. Luca Wolbert ZV 44 1:00.40 200800033 58.56 69
8. Tibeau Sijtsma Zuiderzeezwemmers NT 200602649 59.20 67
9. Bert Hagting Zuiderzeezwemmers 1:02.20 200701121 1:02.97 56

10. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:01.17 200800295 1:08.17 44
AFGEM Sven Groenink Zignea NT 200700541

Minioren 4-5, Meisjes

1. Ilse Lebbink Zignea 56.92 200800088 52.57 136
2. Lara van Loon ZVZwartsluis NT 200802004 52.80 135
3. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 54.68 200801404 53.73 128
4. Ilse Sitters ZV 44 59.38 200801642 55.60 115
5. Feline Keij Zignea 1:01.01 200801626 55.89 113
6. Elien Groothuismink Swol 1894 NT 200800920 56.65 109
7. Yfke Zuidema Zignea 1:01.97 200701386 57.07 107
8. Sanne Regeling Zignea 59.40 200700020 57.45 104
9. Jette Mensink ZVZwartsluis 1:06.45 200800936 58.26 100

10. Nikki Flierman Zuiderzeezwemmers 1:00.71 200800632 1:01.95 83
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Programmanr. 14, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4-5

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Nicky Freriksen ZVZwartsluis NT 200802348 1:03.25 78
12. Anna Broekhuysen ZV 44 1:00.52 200801044 1:05.26 71
13. Judith Meijer Swol 1894 1:21.67 200701192 1:08.17 63
14. Senaye van Tricht Swol 1894 NT 200801388 1:09.76 58
15. Meike van der Stege Swol 1894 NT 200703076 1:10.83 56

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
7-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fay Boxum ZVZwartsluis NT 200900060 1:35.28 211 1:35.28
2. Anna Schuurman ZV 44 NT 201000076 1:59.77 106 1:59.77

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
7-10-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Diede Veld ZVZwartsluis 1:21.53 200800011 1:23.20 179 39.10 1:23.20
2. Youp Stuifzand ZV 44 1:36.69 200800521 1:31.86 133 1:31.86
3. Julian Zwarthoff Swol 1894 NT 200800945 1:40.19 103 1:40.19
4. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:48.87 200800025 1:42.58 96 1:42.58

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
7-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emmelien Smelt ZVZwartsluis 1:19.93 200800012 1:21.95 257 39.16 1:21.95
2. Valérie Sakkers ZV 44 1:27.91 200800080 1:26.78 216 40.41 1:26.78
3. Lotte Boxsem De Houtrib NT 200800090 1:35.32 163 45.67 1:35.32
4. Anique Polinder ZV 44 1:31.91 200800008 1:35.44 162 44.71 1:35.44
5. Rosa Visscher ZVZwartsluis NT 200800706 1:51.93 101 50.45 1:51.93

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
7-10-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daniel Critchell ZV 44 1:33.34 200700439 1:30.60 188 45.07 1:30.60
2. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:28.54 200700421 1:31.29 184 44.39 1:31.29
3. Thijs Poll ZV 44 1:39.83 200700203 1:37.87 149 47.90 1:37.87
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:43.23 200700015 1:40.55 138 48.53 1:40.55
5. Gijs Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:46.42 200700277 1:42.38 131 51.17 1:42.38
6. Robin Schutrup Swol 1894 1:46.64 200701193 1:42.96 128 48.33 1:42.96
7. Nils van Toly ZVZwartsluis 1:41.35 200700181 1:45.54 119 53.78 1:45.54
8. Finn Brouwer Swol 1894 NT 200701285 1:48.73 109 50.29 1:48.73

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
7-10-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:34.05 200700708 1:34.32 234 46.73 1:34.32
2. Féline Sam ZVZwartsluis 1:34.77 200700018 1:36.17 221 47.91 1:36.17
3. Maaike Bosman Zignea 1:36.95 200700624 1:40.71 192 49.95 1:40.71
4. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:38.15 200700484 1:43.58 177 51.05 1:43.58
5. Iris Klink ZV 44 1:39.92 200700190 1:48.96 152 53.64 1:48.96
6. Cato Tulen Swol 1894 NT 200701946 1:48.98 152 53.27 1:48.98
7. Isa Koobs De Eerste Kolk 1:43.13 200700250 1:49.29 150 53.24 1:49.29
8. Kaylen Schonewille ZVZwartsluis 1:53.37 200700500 1:50.80 144 53.64 1:50.80
9. Renske van Aalst Zuiderzeezwemmers NT 200700222 1:58.47 118 56.16 1:58.47
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Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
7-10-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rick Smelt ZVZwartsluis NT 200600051 3:13.42 205 47.57 3:13.42
2. Storm Tolsma Zignea 3:14.88 200600277 3:16.20 196 43.82 3:16.20
3. Seb Pieterman Swol 1894 3:18.64 200600331 3:24.30 174 45.54 3:24.30
4. Dirk Zwaneveld Zignea 3:20.11 200601041 3:26.99 167 46.18 3:26.99
5. Boaz Schuurman ZV 44 3:34.02 200600061 3:31.08 158 51.43 3:31.08
6. Sil Wernsen Zignea 3:39.98 200600415 3:34.30 151 52.82 3:34.30
7. L. Nederburgh Swol 1894 NT 200600219 3:39.49 140 53.53 3:39.49

DIS Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 3:44.10 200601819
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
7-10-2017 - 15:10 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:28.16 1:25.13
Anique Dorgelo 09 Paula Spans 10
Arthur Alberts 09 Fay Boxum 09

2. ZV 44 1 ZV 44 1:51.92 1:40.71
Anna Schuurman 10 Emma Broekhuysen 09
Ruben Kragt 10 Hugo Poll 09

3. Swol 1894 2 Swol 1894 NT 1:57.76
Julien van den Berg 09 Roan van der Stege 09
Britt Havenrink 10 Sabine Kleine 10

4. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 2:05.80
Thirza ter Horst 09 Lynn Zandbelt 09
Tristan Meijers 10 Kick Germers 10

5. ZV 44 2 ZV 44 NT 2:17.65
Anna Fix 09 Feline Koops 09
Iris Korterik 09 Tijn Kleine Schaars 10

6. Swol 1894 4 Swol 1894 NT 2:44.71
Annefleur Schraa 11 Collin Bouwmeester 10
Jasmin van den Berg 11 Faylin van der Ree 09

BM ZV 44 3 ZV 44 NT 1:56.21
Ize Wolbert 10 Liselore Mateboer 10
Christa Rieks 09 Lisa van Velzen 09

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
7-10-2017 - 15:10 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:22.58 2:24.51
Storm Boxum 07 35.10 Rick Smelt 06
Féline Sam 07 Emmelien Smelt 08

2. ZV 44 1 ZV 44 2:33.00 2:33.67
Valérie Sakkers 08 39.06 Iris Klink 07
Boaz Schuurman 06 Daniel Critchell 07

3. Swol 1894 2 Swol 1894 2:37.16 2:36.45
Laurendt-Pjer Nederburgh 06 38.37 Seb Pieterman 06
Cato Tulen 07 Dieuwke Cleveringa 07

4. Zignea Zignea NT 2:42.64
Sanne Regeling 07 44.98 Sil Wernsen 06
Maaike Bosman 07 Dirk Zwaneveld 06

5. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:50.26 2:46.70
Kimberley Olieman 07 40.54 Jesper Dinger 06
Gijs Vesseur 07 Collard Jungeling 07

6. Zvz 2 ZVZwartsluis 2:42.80 2:48.58
Diede Veld 08 37.10 Nils van Toly 07
Kaylen Schonewille 07 Rosa Visscher 08

7. ZV 44 2 ZV 44 2:56.66 2:56.41
Anique Polinder 08 41.73 Anna Broekhuysen 08
Youp Stuifzand 08 Thijs Poll 07
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Programmanr. 22, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, Minioren 6 en later

rang vereniging intijd tijd RT

8. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 3:10.90
Julian Zwarthoff 08 45.74 Robin Schutrup 07
Elien Groothuismink 08 Finn Brouwer 07

9. Zvz 3 ZVZwartsluis 3:08.18 3:14.32
Jaydey Schonewille 08 45.70 Jette Mensink 08
Lara van Loon 08 Melle van Geelen 07

10. Zzz 2 Zuiderzeezwemmers 3:21.01 3:26.36
Tibeau Sijtsma 06 49.73 Nikki Flierman 08
Renske van Aalst 07 Licianne Jungeling 08

11. ZV 44 3 ZV 44 NT 3:43.69
Ilse Sitters 08 55.13 Maud Driegen 08
Pascal Seine 06 Luca Wolbert 08

12. Zzz 3 Zuiderzeezwemmers 3:49.49 3:58.10
Lars de Haas 06 48.13 Nils Pit 08
Bert Hagting 07 Bindi Snijdelaar 08

AFGEM Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 3:07.23

BM Swol 1894 3 Swol 1894 NT 3:47.96
Senaye van Tricht 07 1:01.45 Judith Meijer 07
Milan Schutrup 09 Eva Brouwer 09


